
Lublin, dnia  16 listopada 2020 r.

LU00-2020-256692  


otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika



[bookmark: _Hlk55811504][bookmark: _Hlk2257435]dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Komenda Miejska Policji w Lublinie – modernizacja budynku”, nr referencyjny 64/88/20/SZP/B.


Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:


Pytanie 1
W punkcie XIII. SIWZ Opis kryteriów, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert – ad c 20% - doświadczenie zawodowe osób uczestniczących przy realizacji zamówienia na czynnym obiekcie Zamawiający zastrzegł wymóg specyficznego doświadczenia w obiektach podległych MSWiA dodatkowo argumentując swoje stanowisko w udzielonych w dniu 10.11.2020 odpowiedziach tym, że przedmiotowe  obiekty charakteryzują się specjalistycznymi wymaganiami do których m. in. należą: specjalne strefy bezpieczeństwa, strefy ograniczonego dostępu, itp. Podobne wymagania dotyczą obiektów należących do MON. Dla takich inwestycji właściwym wymogiem byłoby posiadanie przez kierownictwo stosownych poświadczeń bezpieczeństwa osobowego jako alternatywa lub równolegle z posiadanym doświadczeniem. 
Czy zamawiający dopuści doświadczenie kierownika budowy oraz branżowych kierowników robót realizowane na obiektach MON z uwzględnieniem pozostałych parametrów określonych w zakresie posiadanego doświadczenia opisanym w SIWZ?
 
Odpowiedź na pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk56412411]Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  w rozdz. XIII pkt c) oraz w załączniku nr 1 do SIWZ, polegającej na dopuszczeniu możliwości, aby kierownik budowy oraz branżowi kierownicy robót mogli udokumentować doświadczenie na robotach budowlanych realizowanych na obiektach MON z uwzględnieniem pozostałych warunków.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający jako załącznik do niniejszego pisma przesyła aktualny załącznik 
nr 1 do SIWZ druk „Oferta”.

Dodatkowo powyższe stanowi stosowną zmianę w odpowiedzi nr 6 pisma znak LU00-2020-253041 z dnia 
10. 11.2020 r. poprzez dopuszczenie możliwości doświadczenia kierowników robót również na obiektach MON.


Pytanie nr 2
Przedmiotowe postępowanie ogłoszone zostało w formule zaprojektuj-zbuduj. Zamawiający posiada „ubogą” dokumentację obiektu. Oferenci pracują w warunkach szczytu zachorowań związanego z pandemią COVIT-19. Przygotowanie właściwej oferty w takich warunkach, w tak krótkim czasie jaki Zamawiający wyznaczył niesie ze sobą bardzo duże ryzyko popełnienia poważnych błędów a co za tym idzie niepowodzenia inwestycji. W związku z powyższym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 26.11.2020. 

Odpowiedzi na pytanie 2
Zamawiający informuje, że udostępnione pliki („blok B co.dwg”, „blok C co.dwg”, „blok AB-B co.dwg”, „budynek D co.dwg”, „budynek A co.dwg”) stanowiące załącznik do SIWZ wraz z wizją lokalną oraz posiadanym doświadczeniem zawodowym umożliwiają złożenia prawidłowej oferty cenowej oraz wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.


Powyższe powoduje zmianę stosownych zapisów SIWZ, ale nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert. 

Dodatkowo informujemy, że zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy czytać biorąc pod uwagę powyższe stosowne zmiany treści SIWZ, będące wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

W przypadku złożenia przez wykonawców ofert na nieaktualnym załączniku nr 1 do SIWZ – druk „Oferta”, nie będzie powodowało to konieczności odrzucenia oferty. W takim przypadku Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 poprawi powstałe w ten sposób niezgodności,  jako inną omyłkę. 


Załączniki:
1. Aktualny załącznik nr 1 do SIWZ – 16.11.2020 r.


Z poważaniem
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Lublinie

insp. Dariusz Chmielowiec
(podpis na oryginale)


wyk w 1 egz.
przesłano mailem
opr. M. Mazur tel. 53-71
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